Ecclesiae nomine, exsequi. Vita religiosorum sodalium, dummodo eius

modi vocationi pie, fideliter, constanter respondeant, non minus quam 

eorum, qui uni contemplationi sunt dediti aut in apostolicis operibus 

versantur, « tamquam signum apparet, quod Ecclesiae membra effica

citer attrahere potest et debet . . . supereminentem quoque magnitu

dinem virtutis Christi regnantis atque infinitam spiritus Sancti poten

tiam . . . cunctis hominibus demonst ra t» . 8 

Non est ergo cur sodales, qui praestantissimum hoc latriae munus 

obeunt, aetate nostra animis deficiant, quasi, ut quidam dictitant, 

agatur de quadam « obsoleta devotione » et quasi illi tempus terant, 

* Ibid. 50; A. A. S. 59, 1967, p. 567. 
6 Cfr. Bull. Born. V, 1; Romae 1751, p. 412. 
7 Litt. Enc. Mysterium Fidei; A. A. S. 57, 1965, p. 772. 
8 Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 44: A. A. S. 57, 1965, pp. 50-51. 
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cum alia opera magis urgeant. Persuasum enim sibi habeant Eccle

siae, ut antea ita et nunc, omnino opus esse iis, qui divinum Sacra

mentum « adorent in spiritu et veritate )) ; 9 atque, quemadmodum par 

est, diligentiae plenas curas adhibeant, ut ad amussim serventur 

instituta et praecepta, quae hac super re dedimus sive in Encyclicis 

Litteris Mysterium Fidei nuncupatis, sive in Instructione De cultu 

Mysterii Eucharistici. 

Fore igitur speramus, ut in proximo Romano conventu eorum, qui 

ad cultum Mysterii Eucharistici peculiare studium conferunt, egre

gium adorationis munus_, nova quasi luce explendescente, recte aesti

metur, opportuna suscipiantur consilia, vires spirituales excitentur, 

Ecclesiae vitae quam maxime conducibiles. 

Haec ominati, tibi, dilecte Fil i , religiosae familiae, cui praees, 

cunctis denique, qui conventui illi intererunt, Benedictionem Aposto

licam, superni roboris et solacii auspicem Nostraeque benevolentiae et 

caritatis testem, libenti animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x mensis Ianuarii, 

anno MCMLXIX, Pontificatus Nostri sexto. 

P A U L U S PP . V I 

NUNTII GRATULATOMI 

I 

Ad E.mum P. D. Iosephum S. R. E. Cardinalem Garibi et Rivera, Archie
piscopum Guadalajarensem, octogesimum diem natalem celebraturum. 

Quodsi filii, quos in Christo tibi habes commendatos, te propediem 

ob octogesimum natalem ovantes gratulantesque circumstabunt, Nos 

quoque iuvat, sincera fraternaque actos dilectione ac tam praeclara 

usos opportunitate, optimis illorum ominibus Nostra interserere vota.